2021/05/19 - § b

At bl fr il g S By g
g_.I..JI ol ‘?.le ‘,,.I..:Ja o0
bl Sy ¥ dnlp
Ll ¢l B ol Apdaliy ¢ pla LS

o ni =

_,.vl,il 6 u,;wyl t.-uwy u-gpw s

nh.u.n.il mbng::n:amb
Université Mohamed Boudiaf - Msila

ab;‘.:i\.oabm

ey Do 83 hasne rnalony sl poleginanlacdlyingabaid¥ipplalindis des g

: ‘:,L__.g ‘"‘5_)35.:}" ‘?Jm @.«a\:&u plall Y ) H.:Z:?" d’&@qu"@ﬂj‘ml‘wéj_,

et Dl gy dasme naale> 1 - e el 13 : (B) yensmddl [ & e (
Lotball audll o dadl b pwlaell doglaell Bagz 593 :O g (LS| ey (D) EREN I

asls 2021 gl.- 19 ():r_u.g,v.&.ainﬂl L’J‘JI rin ‘(—ruw ‘_}

oyt
| sedipse yiugal paisringaivlss
.-c_.uk K

fre g o ¥
ot FIN ke 37 gl




-
=

—_
Université Mohamed Boudiaf - M’sila

=)

I

"6l JUI aolonl | aUai] ety pacds” g A8 ool ALl wa e

elad) Gl g Alad) andadl) 3 ) 5
Adpeudl — il dana ol
ol agle g & jlanll g Apaliat®y) o glal) Ayl
foulad el st

FO3NOLUN280120200001 (i oS3} Cuall £ g pia (A Cunl) 43 b
& Ol
Aol B byl cilubd) 5 cla) i) i
(e (o) S th 9 Aila
" Ao Al alaal) aUaH et g ol

2021 sk 19 ay
(Al daaly jata) JlaS gy 2. Al 8 Al s
(ALY yee) jgaaly Cpua o il (B
z Laaa J5sy) il G

3 &
s pald A oAbl Apalat) all) i
At daal gdman ) gisSal) Apalaiil) Al (i


https://www.univ-msila.dz/ar/?p=791

"6yl JI gl allail] ety o™ 9o o AW ool LAzl

: oilal) A< ‘

e Rl ST AL )y 0 el e et ) Lo Lo
A jladll iy cdaliadl @3 Gl J1 2Dl daslaall b 6 g cLgaardioen Jad
Al sl Bpsulaall Lulaall ge eel ey lum g Adgall A laall ) 253 5al) dladd
dlee Gl g dia 43l G Sk ((IAS/IFRS) Al Glaslaall Zalsall uladll
G o5l 11707 8, ogldl jaaa L pmia lad) lealad ALl =Dl
Sl Bl s J30 g2 S I sl AUl Gacaiadl 2007 g 25
.2010/01/01 3

Lpsdaall yuleall e Aegliveall it 3" L aladd) GUsal i A
el G B adll Al s Ly ) Y gay 2004 i (IAS/IFRS) A sal
el g Alawgidl o 3 el Gluwgally (alall led) dald Gapa jules ) seda
A e

tdes Wila Jaladll & olah ¢ Sl ol alaill 3adal (e 3y ydie 55 50 e
€050l 8 Aplad) A0 re L adsall st 38 5 5 -
A siey bea Clawde o bl (sS gial gala®Y) ) o Ly -
CLLST I £ Vsl el Sl LS | ue 138 el iy Ja caaal)
Cadan giall 93 praall
¢ Al bl i) ~Sa) o deal el Lo cany 0 Badl ) ale =
Dl 5 sl pled) g b I lad GUsil daa) e g b -
¢ L’IASB 1 30aall
Cdaal yall 4ils U ey Call<s ale -

p Al ) glaa

Al s 8 Cles el 3G W sl sl _asled) Y -1
gl ol ) oe e g8l Il sl Gl o Sl e e




[l QU golomll AU (uoniy esds” 1> @l ASY! Glogll LAl

g2l b e Lealie W) G cAga e g s L Lol ey o padll
Al g ¢ ulae alade o adilisy 4l dga (g ((TASB)Y— sl jUa3U
S e Al Al ae Jadl s LS Wi Al dpualaall ulaally 32Y1) il
¢(Full IFRS Jabd plas g

Lobady) dghgl Al dladisel ) sl Qs Guli i -2
¢ 3l Sl Slasgall U] 5 44U o dae Lial)

¢yl Al el ) suslaall HUsil Badai Gl gra =3

(Aol ma gl ek ALY ) Il sl Gl Gl Cliges —4
Laladll Saleddl 30 Z3uilly (2010) ) salaadl olaill g claday)
¢l sall L E3LY1 ubes s 4 sal)

G Gpaill s AN de e a3l 408N ALAN S (aadie S Cle =5
¢Aanalaall ol @ A glaidl

po LetnSis oyl s maliddl dxal je 3 Sl Al :aalally gl ol =6
Gl el emliadl jlie chladl Gu% Glsea o Il sl Ul
Gila i anl ¢ gally a8V (g ala®Y) Al s daalad) (ol 1)
oo el gl S0 5 SV SN cRralal

Joa) ani 3ale)y avily dhadiell b jlad) el Guls Cligs —7
tosadll g

Sl ol sl Gl Y il slaall aladdl o Jay) -8
¢S Al il ga ga g ALl

¢l 3 g sl ~LadY) o815 -9

& haill) Zalall duulaally dibeial JSLE) touma UaK L alsdl QUi ~10
(e oDl ¢

el 8 cilileall Aladlaa 3, o815 - 11



"6yl JI gl allail] ety o™ 9o o AW ool LAzl

=)

Ailal i) aal
Lleal) JSLERN alaeay Adalal) ay L ealad) Usll Jolal) il A glae —1
¢ainlaty Adads
SISy Calital dlaall Jlall i Jal (e gl s GaenlSY G daal 53 -2
¢ ALl el JUail 3l (gl s g Ll
¢ Il sl alaill pnty AN 3 il Hliall Calida o) 3 -3
bl alaall 8 Alias den il Glgall dilua iy SOl Gl A aads —4
e salinny) Jad e dulaall

uﬁﬂ.«.“ & Al

09.00 :zLiséy)
poSdt Olal (e bl Al 7 Ll
Sl acsdl
Gl dezme 38 o AL sy A4S
ey s S9maly o0 aeudll agles dyylmilly Lslaid¥l aglall A e 2ol
Al JLLaT & e osayl!

10.50 3 09.20 che :(01 o) Sl LB AolE) dalisiy) Loda)

|!



09.30---09.20

09.40---09.30

09.50---09.40

10.00---09.50

10.10---10.00

10.20---10.10

10.30---10.20

10.40---10.30

10.50---10.40

wﬂ\w‘gﬁ.daﬂbﬂuﬁ)@

sl olgie

Compte Rendu Général

Sur les Réformes Comptables

IMPACT DE LA REVISION DE L'IAS 23
COUTS D’EMPRUNT SUR LE SCF »

Les pistes de Révision du Systéeme

Comptable Financier

Le SCF Etat des lieux

Le SCF Etat des lieux

L.;UJ ‘é).wl-‘al‘ ?Ué.i." Gudas Sl gas

Le traitement des impdts différés selon les
IAS/IFRS et le SCF: le défie d’application au
niveau des entreprises Algériennes.
AMELIORATION DE L’APPLICATION DES
NORMES DU SCF

Zaalal
Secrétaire
Général du Conseil
National de la
Comptabilité
Expert comptable-
Ecrivain-Formateur
Alger
Président du CN de
laCNCC
(MCA)
Expert comptable-
Ecrivain-Formateur
Alger
président de
I'organisation
nationale des
comptables agrées
Sbhluo Ladles
- S b-uaina

université de Bouira

I'Université Tahri

Mohammed Béchar

dale Lisline

"5t JUI qasloml| AUAL (g ounds” g ol A3Y1 (dagll ATl

M. Aider Kamel

M. Zaatri Mohamed

Dr. Mohamed-EI-Habib
MERHOUM

M. Djelloul Boubir

M. Mourad El Besseghi

sl 5l Gedgi zlay

Dr. BOUSBAINE Tassadit

Dr. Faci fatima zohra

Dr.
KALLOUM BOUFELDJA

Expert Comptable Agrée

12.30 ) 10.50 (5 (01 o)y gisal) clidlia Acld) @ J Y1 Ladyl

Srd) i a0 Ada)

01

02

03

04

05

06

07

08



1" @l3ll U gaolomll LAl (umiy pusds” :so o lidY @bl LAzl

b gl

11.00---10.50

11.10---11.00

11.20---11.10

11.30---11.20

11.40---11.30

11.50---11.40

12.00---11.50

CIEARTS A pers
o S dsedll sgae
el sl el
dwl=ll  aulelly  (SCF)
(IAS17 — IFRS 16) aJg.!

Sl gl | Gedas
COVERUEREREE AR 8]
Lismill B e
Sluyaide 349 owl=ll
JUI qul=ll alladd
golell alladl zolas a8l
edi Slass b g JU
poaselly Jgua¥l ouas Balels
=i e mldl Bl Gyl
pladl s Sluwpll
cOhdadl o U gul=ll
bl ey Lol ol
2ol JUI LY
@bl cuyuddly  eedadl
ceadll Gloyie e Gl
Sl Gl aulmll cuyuddly
Jo el Slapie e
adod! edaddl pulas
LI @slsall slae) @ cnled!
SSadly oY1 S, Al Bl
sl O Aylae Al -aald)
10 @3, Joudl JUI &Y
-JUI gl allasdl el g8y
LleiaY! (1 uol=ll alladdl
Aol laell

2

Q\é}uzj

daa !

ded) dems daols

Bres Dl

B S Al
5SS wdaa >

QL/—M.L? ZL:.A\}

929 S

Tada

Buddl dasl>
Buddl dasl>

—allly el
dole sl o9 o

I FigesS .

U"’ii Qb.;)ii /.5.‘]4

(5‘-’)14-.’:-“""3

L;\él./i e b

e leg o

SR Aas.d

@w9lys 292 N
dac d.4a.1,5 2k

02

03

04

05

06

07



=)

[ §97

12.20---12.10

12.30---12.20

14.00 3 12.30 g :(01 o) g4l ciliblia dcld)

Cud gl

12.40---12.30

12.50---12.40

13.00---12.50

13.10---13.00

13.20---13.10

13.30--13.20

et
ol S,ad gkl allad)
(SCF) RN ESAESY

Eren o slr
Ees o sl

dole Ldsline

28 B0 .3 thadal) Gusd

sl plgie
gl allaill ulas asly
il 3 4l clegday JUI
4,ldl =l
Aa el ealall allas a,c
ByLaY ae Apdgall Ayl (3
Sl > )
o Flapll gl Al
delsdy ddoudl splall 4 pe
Gl JUI gl alasll
ol By9y4m9 Gedatll LT
Raglall  alsle¥!  Julas
dcloall  an S dagdaially
golal] allacll ae sl
Ju

Requirements to Improve the Quality
of Accounting Education at the
Algerian University — A Survey Study

Quelles perspectives pour le SCF

dans une nouvelle approche de la

dasll!
02 50! dasl>

Ao i) el
A0 bl 3L

dledl al dasl>

University of Msila
University of Sétif 01

Université Oran2

" st JUI aolonl ] allaid] sy pueds” :Jg> v RS gl LAnlll

B39 s

: AU Adad)

_,,.5.013 MY‘

Sazs 4isgigs -

e Glaes o

Sl

el ‘.53‘)54 RL)

Mg cpdl 5o s
O._a...\.n 29 2b

I

e 7l ol o

D. Samya Kharkhache
Imane Djoudi
Dr Bentaleb-

Haddadou Ourida

08

02



)"l JUI gl pllaill ey el 15> oA (glosll AL

' oo

13.40---13.30

13.50---13.40

14.00---13.50

performance financiére? Cas d'une
entreprise d’'ingénierie :

Hydro.Projet.Ouest

adgul! duwl=ll  ulall
3ol wldlazeg (IAS/IFRS)
plladdl s ol e !

SCF JUI geolnll
pladl gudas adly oldhaie
e Jb g JW b=l

ZW TS [ WONES]

ZLJ‘.J)Lé ZLQ.AL‘?' -

-yl - &l e

dole i8lie

5)'.&} L;“'_‘}"a )
Med Ogien b

al.ga.c..\m J.T

..\M) E;\._J_.L/-u 2k

15.30 ) 14.00 ¢ :(01 o) siSal) ciLiblia Ao ) 405 Luda)

S gl
14.10---14.00

14.20---14.10

14.30---14.20

|!

uygiﬁ:\éJh.J:W\wﬁJ

sl olgie

golmll alladl godas iligas
aesill Jglan AN @13 JU
Al oy ol Jeull
tadlly (2010) JUI gl
Adoudl Aul=ll pulaoll a il
"(IAS/IFRS) JUWI $5%1 sulang
Flawe o JUI gul=ll allaidl
Ldodl Laan,ll e (38194l
A=l 200 Sluxsy (IAS/IFRS)
oedmell Al Al Ay
Ly ONC Lwl=all  gbogll
Al b 3 cblasd! Laslad
SCF gel=ll JUWI

Zaalal
Snhl relztl 38,0

Zolaigy D!l Zasl>
Bles Lures
> il Aaols
PORUNS;

el el oy 99

G490 8950 .

Buas I > b

07

08

02

03



ik

11.00---

15.00--

15.10---

15.20--

15.30--

“ 14.40--

14.30

10.50

14.50

15.00

15.10

15.20

G plally aeuleadl Jalgall oo
db @ AW el 2ay Bage jujal
dwlid 8¢1y8 - IFRS sud Joudl Glewd)
IFRS e dsyall @lodll dymes) Araris
— » 2020/ 2006 5701 JSs
LES DIVERGENCES ENTRE LE SCF ET
LE SYSTEME FISCAL ALGERIEN -Le
Passage Du Bilan Comptable Au Bilan
Fiscal Au Sein De La Sarl KDS-
JU galell allasdl godas 2lad e
10 H9m day Lsbard¥ cilucwsll @

Aol dwlyy Olgi

Gedai @ obluxdl Lidles dealus
Sl QU qul=ll allasdl ool
il dwlyy- AU @slgall slacy
dgdoiwd LYY 4oleidY Sluwsel
sl JW galall alasll ¢ypeiae

daglas 3ilsey

| "@xilil JUI guolomll AUALT cppamiy paeds” tg> vl ASYT (Gogll Lanlll

PYLIBPAPSBING - NPER I
centre universitaire CHIKHI Selma
Morsli Abdellah, (doctorante)

Tipaza KHIDRI Zoulikha
Lol dels il cals
é:)&.& Aoy o

S Rres | 80> QM# 2.k

— ool Syt Basly | o] g -
Acada s Osast Jll oL

dale Ldslie

12.30 Y 10.50 ¢ :(02 o) 5384l ciliilia dol8) tday 1 Audal

S gl

11.00--

11.10---

10.50

11.00

HSM\A,GQ\JAF.J:W\QA:\SJ

sl olgas
JWI gl allasll 8 361,5

Gty abluxll Lidl=s Al
Lapbat dwlys - slax¥l Gdaall
- ol caw abluxtl ladlxse
Sllu pilzall Zlu] duwie

sl cillly el
SSuns Aol L s 0L

bl ool 5.1

oluels Aol Ll ($,5 8,15 .1

auwgs oy o b

04

06

07

08

01

02



11.30--

11.40---

11.50--

12.00--

12.20---

12.30--

@il JUI guelonll aUS cuomiy muds” g o lA8Y1 alagll LAzl

~ A
1110 | dises @ Laeal on &AW SlesY] ol daal> ol e JGgy .o
o 3 Lasess Sole] RIKals iS4l s gl
QU gl ol
1120 | pulal igilally gppiantl allasll | o J3Lad Anale | el s 2aile o
g Wwlady Losiws US wl=ll | —Gllll s
" SIS =)
11.30 Ladloes Aie duylon o gy adly Ul sl s o deadl o
slae] 48y Sl @ obbasdl | 3y, 1) dasls i Lygum
Lpd_yuylasl
1140 | cluwgeld aJUI laald Joudl Ll 45 59 daals> Bolee JLi /1
iy oyt Ebsilly Bakell g LT daals s 1,3 /i
el Al Al Apelidl Joull
11.50 | gul=ll alladdl 389 7Lad)! cildlaze 46 59 dasls Ay vads .
Ao G a5 55 daals iy Ollsr .k
1210 | JUWI bl allasll ooy sl s56e Uewd! daol> s o Gea .
elpall Bppulallonlalls |12y Bl dudy Ogaall 3L
12.20 dale Ai8lie

14.00 1) 12.30 50 :(02 o) 5583 LBl Ael8) :docalsl) Lodal

e daa) gdran L3 rdadad) G

o8 gl sl olgie
12401230 | e gelnll LYy olial

Allasl) o WL il
LY slang JUI (guolll
adall U

12501240 bl gebs cliss

LY slaey Adod) dpwl=ll
2daudl JUW

daalzl!
Al daols
Al daols

Ll danls
2 saddl dasls

ally o]
L.’.’)"‘” dasme (SG3E D

J}upja.:-y.)

il e

)LAI— S ab

04

01

02



V.

ﬁ' 13.00--12.50

13.10---13.00

13.20--13.10

13.30--13.20

13.40---13.30

13.50---13.40

14.00---13.50

G b=l 2aglall 859> 90
JU sluall e axd)

plladl Gt Slégas
ety gl U bl
posailly ool usds 3olels
Leaadlly  Bapadll LY
3 oblux)l Lisl=e 2l
Sl

had¥ a5l Al dulys
) Al el

il 33y gul=ll 7LadYl
Gedatll o SCF U gaolel
cSbu=lly

bzl sl oo Jlauy!
JU gl allasdl J) glosl
LW @slsall e

el Lol
Uewdl 2ol

2 ddaiud dasls

2 Ldaicud dasls

2 Lhhiud dasls

Ul | Haols

Sl Gl ol Aaals

dole i8lie

"l JUI gl sl ey punds” i g @2 AW abogdl Azl

ol 5 . 03
Al ﬁ‘)-’ﬁ D
plas 0958 5L 04
plus iy ab

Sl 2l 2 05
Llugs Buai o b

Axdd (pyhgy S 06

e (2 ouge 2L | 07

bWl e 5L | 08

é).fug;q 2b

15.30 3) 14.00 e :(02 ol siSa) iLiBlia Aol :dausld) Loda

S8 g

14.10---14.00

14.20---14.10

14.30---14.20

Ao 5 g1 . tddad) G

sl olgie

Les contraintes liées a l'application
du SCF  par rapport a
I'environnement national Algérien
erul=ll allaidl 481509 (38155 o
LSaligll &lpasdl ae (SCF) JUWI
ol slaey adodl wlall (3

(IAS/IFRS) UL

daa !
doctorante a I'ESC

doctorante a I'ESC

wdl Lol
Llge¥ danls>

Sutalell - e (qusipd aal

%E.U‘j MY‘
BOUGUERRI Amira | 01
BENCHERIF Samia

Slaay) ,Sags o 02
Jdaxe Q‘W )

dea ]|

Suudd 95aa .0 03



S

”*"‘"5,3@‘ JUI qolel| AUATT cpaomiy s 9> ol ASYT glogdl Al

7 2]

14.40---

14.50---

15.00---

15.10---

15.20---

15.30---

14.30

14.40

14.50

15.00

15.10

15.20

S gl

11.10---11.00

11.20---11.10

climdl oo anley  JU
Aol Aalall Aty § 2Ll
Aladll oy Blel aue AJEA)
Sl alladly  JW glsl
EWNPEE DX}
clas § glxll zLasyl adly
Shall @ Ayl eyl gl
ol alladl o Hlae Huly)
(sl uralell sulally JUI
LA REFORME COMPTABLE EN
ALGERIE PASSAGE DU PCN AU
SCF ETUDE COMPARATIVE

pladl o ol w8 s Acules
adgudl

rladyl cluss Jb g SCF
- 4yl Slucwsald AU @319l
- ALl Ll

Erres o sl
deud | danl>

Université d'Oran 2

BASLS s danls>
BASLSw danls>

Lala)l daels
Lala)l dasls

dole Addla

)L’Z—ZL‘ u.u}iu J.]a

Dl il 2le s
sl
b e 2.b
g‘.y'aﬁ Ao .
Gh9D (gude .

GHARBI Fatima
Zohra
(Doctorante)

Lo P 2b

e Oled s

14.00 1) 10.50 (e :(B10 delal) :34¥) iy g

g s -3 thadal)

sl Glgie
Gk Cealy @l obasdl
Sl @ JW glnl alasl
e alzgll Calpall, Gl i
AT lyall § Lo plall 2L
Lhall e Jasy! b3

illly o]

2\53}}.&)\_‘;}..3

Joctad 2R 2l

ey Pl s
)3.23 UL’—"' a2l

04

05

06

07

08

01

02



.5

57 % 3

11.30---

11.40---

11.50--

12.00--

12.40---

12.50---

13.10--

13.20--

13.30--

11.20

11.30

11.40

11.50

12.30

12.40

13.00

13.10

13.20

pladdl dl - gbsll gl

JU gsled
@lsally gqulell zLad¥l adly
plladl gubs b @ AJUW
o Ladlys s JUI gl
01 Joudl (gl sleall lilato

(Jlods 2unie Ul> dul)s)

@ bl ZLad¥l Gsiue @uds
- Lyl Aalazdy! Al
Sl aexll Wl Al

Jlase

@bl allaid) 3udas e s
o] s e @Rl JUW
-obdally LI (g guadl!

a5 3 eu939 wlhluxl ladlxs
Luwyoall LU By asdl dudgign
iSay Wl Awlyy alaisY
8,8 — Sblus! ladlea

& il b=l Aoyl o>
sl cleagd Bpnlus il
(IFRS) 4ol dpiwol=ll

ey gl gul=ll Uy
SCRJUI  qul=ll allasll Lady
Aol Aeam, Ll e dadlgs (gaag
Gosadl LY s der>
Jb @ JW qul=ll sl
EVPRA| - WONPS (- WOSN (REA IV
(IAS/IFRS)

ekl alaill sualall Uy
Claziae b g (SCH)  JU
ol slaeY adoudl alall
(IAS/IFRS) LI

bl @ Asslall deslall s
JUI gl allasdl 3das e

S2-Adai 8 daals
S2-dibhiud dasls

) Aaal>
215-_1)—3 9*4\-?-]‘}5)1‘

515-3):, g‘-ﬂ\-‘ﬁj‘jsji‘
lds (utes danl>

8,80 daals>

2 ddaiwd dasls
2 ddaiwd dasls

Glde (ubes dasl>

1 a6l Al

1 45l daels

Jdze sl
= sl

A3y dasl>

"éj_‘,‘):d‘ JU.‘ ‘éwl.zli eUa.t.” e g ] 33" ’Jﬁ"" g\b‘j@m ‘.'.9]43-” ua.'iJ.L‘

A mle 2
dee LigS o b
wlagll

GROR G D
Sl @Sl e o

3550 pealnl
- a3l sl

G Bl oo

fJS‘l é;L«zJ 2Ll

J.)b > .J..]c

SW &‘53 o)
Lola S (3 -3

JW QLcal NS
‘a\)Sl ‘_53‘4&.5} 2l

dole adl
pode Js

04

09

10

11



e

Vgl JUI gl allaidl sy muuds” 19 2! A8Y abogdl Azl

m. AR 13401330 Galal  gelall  pdall | AL pues dadle | clewlBileo gy k| 12

Jaddl g cldlatey & y5l5ll
Byolall JlecW 20y s 3

11.00---10.50 LY dwl=ll pulas 38195 ga

14.00---13.40

11.10--11.00

11.20--11.10

11.30--11.20

11.40---11.30

11.50---11.40

12.00---11.50

12.40---12.30

|§

sllailly (IAS/IFRS) sl JU
535> Beaxt) (SCF) JUI (aolxl
roxa > L«l)a— aJul pf’\}é_n

-(2018-2016) 3l Jloss

s e 0 b
el
3 5zl dasls Lyd by o 13
Olez] S9lrzmso o

dale ddle

14.00 3 10.50 ¢y :(BO9 Aslal) sty L)

@A‘.SJJAM.J:W‘ Qi

sl olgie
Jo=all s § il § cblucll Ladles dige
PEN,
plladdl cnms @ bl axlys (@I byl
oo Slsiw 10 5950 dm (scf) JU gul=l

“Hansds Alys gegdall

Slblusd! dladlas Ain Bunylel udasall Y1
Sl @

lidy Al ol (oS sole|  AJISCa)
Lyl JleeWl Ay 3 Wosladl dagall 7z 3gaid
Allaally Aol 2 jolanll pulas o Bymall
Alasll 33g 2N @lsall e guolnll 7Las¥!
JW el

pladl Gudas b & Lyplidl LolaidY
- Adadet Al — L_;ll\ @A\zll

bl Gy dasl> ool r ol ok
él}g_” ‘ai daals> Cacwe M o

Sy Gylaaw oL

Sgaia
ol dasl> Upand Bl (0
alall dasls e ,Sly /5.bo
Brgul daal> deza (I /]

1 45l daals siid bl e L
1 2wl dasls o ol As 2 b
3 sl dasls dexa eld 05T
<yl Aaal> ol e o
BuSS dasls Srall 39,0 3.1
BuS S danls> poyd Dlall dexe s

01

02

03



AL Bwws

- 12.50-12.40
13.00--12.50
13.10--13.00

13.20---13.10

13.30---13.20
13.40---13.30

14.00---13.40

oLl pezme Al Halys Slaosell Besalons

Gplell Bl oy QU gelall sl
Grbadl clgaies
LE SYSTEME COMPTABLE FINANCIER :

ENJEUX ET OBSTACLES THE ALGERIAN
FINANCIAL ACCOUNTING
CHALLENGES AND OBSTACLES

SYSTEM:

aleud! dnal> G e losa| 23
el | Aol s>la Bldg o b
31l dasl> Oldw (ilg)
$3lgdl el e pelid
université Mustapha Dr. MOHAMMED
Stambouli-Mascara BENAHMED ASMAA

Pr. GHRISSI LARBI

reemt) Al AsgASTY Hwlall Geides HISPE P o) 2y
G Awl=ll maliall g5l (aaledl pulas! Gloye daals> desa (yaly
Lol 2l
- el las Ja -
Luwsll @ qul=ll zLad¥l Gudas adly ) dasls> derad) ould ol
S Dl Aol e cobad o
Slasll @ U galmall allaill gadas 2 5! dasls daza il
Shaedly Slbgamll a4 ysl5l!
dole Addlie

15.45 : ikl 2l g i gil

08

09

10

11

12

13



Tl Talianall Ayl 4 sgan
dal Eiagly il ulal 55
—Alall- il gy 2ana daala
el aslerg Ay laily LByl aglal A
Tpulaally ALl agle aud
tdon Ahgl) )iy it
bl (Alal) awlaal) alll) Gpaly ans
2021 sl 19 a3
Alal) ALl e aal) A dsulaal) daglaall 3aga 9o sddi)aall (lgie

145 Lal) 5 jlatiadl
Ol ) 1l oy
_ o and yualae M cAddagl
Al Zaala
Adlally dsulaall and
0672530566 :iilgd)
aymen.zeid@univ-msila.dz_: (gAY &yl
Al B Ay aulaad) zLady) adly @ aulill [ saall
Al aludl) e aal) b dsulaal) daglaal) 8aga g ¢ Addlaal) oylgie
dxial a1 iy andd)
_o pud lae M ¢ dsalad) 450
i) asle tand
Al Zaala
0664106982 : «ailgl)
oumnia.boudraa@univ-msila.dz : (gAY &yl
Al B Ay bl ZLaBY) adly : aulill gl
cAlal) aludl) e aal) 8 dsalaal) daglaal) 8aga g @ Adllaal) olsie

1



: gadlall

Eum o Il aladl) (e aall 6 dplad) Gilaglaall 53ga 50 5l ) Al Caags
Aainy ) Apralaall cla il agle i Al Gl Bl Lalaall Slesleall o oo
Sl S, il el o WS ccalyhall aadlasl vie dpnlai@iV] il wiadl Glaal lle
A ulad) cdlabel) A8l ally A8 alaady dag cul HLedls GOl bl
& Bl Gl b gie @l (e Ao ganse (I Ll ag Wi uhs PA e G
0 A gene i 23 WS o Il ol il jalae o dd ) sam A laall daglad)
055 S Apalai®y) Gluwall clasie 3 - Lady) sal alaa¥) gaal oIS Gilpa il
Ll aladl) alae ae aall llee g 1385 cAliall cld CalyladU 33l cld

Summary :

The study aims to highlight the role of the quality of accounting information in
reducing financial corruption, as it was found that the accounting information is the
basis on which the accounting outputs are based on which the owners of economic
institutions depend when they make decisions, and that most of the major companies
that were bankrupt and collapsed were a result of lack of confidence and
transparency In accounting transactions, where through our study we reached a set
of results, including the absence of achieving quality in accounting information that
leads to the spread of manifestations of financial corruption, and a set of
recommendations was presented, the most important of which was, interest in
increasing disclosure in the outputs of economic institutions in order to be of benefit
to the parties concerned. The link, as well as facilitating the process of reducing the
manifestations of financial corruption.
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